
www.norma-online.cz

od pondělí 10. března
do neděle 16. března

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 11/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

69,90
super cena

129,90
164,90

levnější o21%

21,90
super cena

Falkenštejn 
Světák  
Desperát  
Rudoch
1 l PET

Gouda plátky
400 g  (100 g  17,48) 

48%

Kometa  
Uherský 
salám 
400 g  
(100 g  32,48)

   
bravo
1,5 l  
(1 l  23,27)
nápoje
různé druhy

Korbáčky 
50 g  
(100 g  39,80) 
různé druhy

19,90
27,90

levnější o29%
Šunka Zvonařka 
Pražská šunka

100 g nejvyšší jakost
krájená

24,90
super cena

69,90
79,90

levnější o13%

B42V
Eccentric 
vodka
0,5 l  
(1 l  319,80)
42 % 
alkoholu

159,90
super cena

Rebel  Ležák
0,5 l  (1 l  19,80)
světlý  / tmavý
záloha na lahev 
3 Kč

 9,90
super cena

Houby 
v nálevu
980 g / 
PP 530 g  
(100 g  
7,13/13,19)

Banánky / želé 
250 g  (100 g  9,96) 

různé druhy

24,90
super cena

Tulip
Luncheon meat
200 g  (100 g  19,95)

39,90
49,90

levnější o20%

Papírové kapesníky 
100 ks  4vrstvé

ilustrační 
foto

24,90
34,90

levnější o29%

89,90
super cena

Kančí guláš 
s tyrolským knedlíkem
540 g  (100 g  16,65)

12×
100 g

Kapsičky pro kočky
12 × 100 g  (100 g  6,24) 

různé druhy

74,90
89,90

levnější o17%

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Rama
Margarín
725 g  (100 g  9,64)

69,90
super cena

34,90
super cena

XL 
1,5 l

79,90
super cena

Kuřecí prsní šunka
100 g krájená
95 % masa

Pepsi / Mirinda
2,25 l  (1 l  11,96) 
PET

CENA

SU
PER

26,90
super cena

,7,,7,,7,

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

vlevvnějn jší oev ělevlevnějnější o2211%%221%21%2211%

KKo bbrbrbáčáčáčáčkkkykykyKKo brbrbáčáčáčáčkkykyky
5050

aa
CENY MĚSÍCE

BŘEZEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

   

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
BŘEZEN



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Naše skvělá nabídka pro vás   –

® Rohožka gumová 
s kokosovými vlákny 

cca 40 × 60 cm
• robustní kokosová vlákna očistí i jemnou špínu
• neklouzavá gumová spodní strana • pro vnitřní i venkovní použití

(příklady modelů)

půlkulatá/
špičatý vějíř

Pánské 
pyžamo

• čistá bavlna
• kvalitní materiál single jersey
•  velikosti 

M (48/50) – XXL (60/62)

NOVÉ

VZORY

299,90*
cena za provedení

269,90*
cena za provedení

Nožní pumpa 
s analogovým číselníkem
•  včetně adaptéru
•  komfortní pracovní výška cca 64 cm
•  tlak 10 bar

neklouzavá
široká základna

  Outdoorová obuv
dámská nebo pánská

• robustní svrchní materiálový mix – nubuk PU, síťovina a nylon
• prodyšná vnitřní část ze síťoviny • zesílená oblast špičky a paty
• tvarovaná, neklouzavá podešev • stélka z paměťové pěny tlumí nárazy
• dámská ve velikostech 38 – 40 • pánská ve velikostech 42 – 45

599,90*
cena za pár

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován

šedá
černá

hnědá

námořnická modrá

mátová/modrá 
aqua

grafi tová šedá/
růžová rubínová červená

249,90*
cena za pár

Pohodlná bezešvá podprsenka, 
sada 5 ks

•  92 % polyamid, 8 % elastan • extra široká, pohodlná ramínka
•  široký elastický lem pod prsy •  perfektně sedí díky elastanu
•  ve velikostech M – XXL

Trekingový batoh
• 100% polyester 

• polstrovaná zadní strana 
• polstrované, nastavitelné popruhy 
• odolný polyester 600D

objem 
cca 22 l

199,90*
cena za provedení

  Ponožky „Fit sport“, 
sada 3 páry

• ponožky z bavlny a funkčních materiálů jsou vybaveny aktivní odvětrávací 
mřížkou v oblasti nártu, fi xačním pásem a speciálním vyztužením paty a špičky 
• materiál: 80 % bavlna, 15 % polypropylen, 5 % elastan

(příklady modelů)
99,90*

cena za sadu

Activia
Jogurtový 
nápoj 
s bifi do-
kulturou
Jahoda & Kiwi
•  280 g  

(100 g 9,61)

26,90
31,90

levnější o 16 %

Olma
Míša Tvarohový 
mls
•  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé druhy

18,90
22,90

levnější o 17 %

Šunková 
klobása

•  300 g  (100 g  18,30)

  Delikatesní  
salám 
s česnekem/
s feferonkami 

•  200 g  
(100 g  29,95)

•  132 g masa/
100 g výrobku

•  špičková 
kvalita

54,90
64,90

levnější o 15 %

Opat
Benediktin 
Bitter
Rotter 
• 1 l 
• PET

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

79,90
super cena

Olma
Protein 
čerstvé 
mléko
• 1 l

34,90
super cena

Kovářská klobása
• 360 g  (100 g  20,25)
• 93 % masa

72,90
super cena

Kunín
Termix šejk
s příchutí 
vanilka 
•  300 g  

(100 g  7,30)

Vídeňské + 
debrecínské párky
• 2 x 100 g  (100 g  24,95)
• DUO Pack

64,90
super cena 59,90

super cena

21,90
super cena

49,90
super cena

Štýrské 
párečky

• 300 g  (100 g  21,63) • 98 % masa

119,90*
cena za provedení

pruhovaná půlkulatá/
kulatý
vějíř

půlkulatá/
dvojitý 
vějíř

námořnická
modrá/
proužky

antracitová/
proužky

antracitová melanž/
černá

růžová/černá

dámská

černá

pánská

tmavě šedá/modrá

pánská

PRAVÁ

KŮŽE

pánské

dámské

kvalitní provedení: 
  polstrovaná stélka z hovězí velurové kůže
  anatomicky tvarovaná stélka s integrovaným 
vzduchovým polštářkem v oblasti paty

4+1 ZDARMA

Sada 1:
  světle modrá, mauve, třešnově červená, modrá, 
petrolejová

Sada 2:   námořnická modrá, bílá, béžová, černá, antracitová
499,90*

cena za sadu

ááánámnámnámnámnámnnn oořořořnořnniická modráááá

  Pantofl e s tvarovanou stélkou 
dámské nebo pánské

• s koženou stélkou • snadno udržovatelný svrchní materiál
• lehká EVA podešev • dámské ve velikostech 37 – 41
• pánské ve velikostech 41 – 45

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

249,90*
cena za sadu

  –   za super ceny

659,90*
cena za sadu

Napínací 
prostěradlo 
„Jersey“ 
ve dvou rozměrech
• 100% bavlna
•  žerzejový materiál 

s dlouhou životností
•  na výšku matrace 

cca 30 cm

šeříková

mátová

modrá aqua

zelená

antracitová

169,90*
cena za provedení od

cca 90 – 100 × 200 cm  169,90
cca 180 – 200 × 200 cm  269,90

American Way 
Sluneční brýle 
• plastové i kovové sluneční brýle • pánské, dámské i dětské modely • ochranný 
faktor UV 400 • různé velikosti a barevná provedení   

79,90*
cena za provedení

1199,90
super cena

1399,90

Set PowerClean M + náhrada micro 
duo zdarma
• efektivní s každým setřením
• inovativní hlavice CleanBlade 
• záběr mopu 33 cm
•  včetně náhrady micro duo 

navíc zdarma

                     
             Vysavač na okna Window  
        Cleaner, oboustranný mop a 43cm tyč
           • vysává a leští okna beze skvrn díky elektrickému odsávání vody
      • kompatibilní s Leifheit Click systémem – gumová stírací čepel: 28 cm
   • špičková kvalita • vyrobeno v Evropě • součástí balení je tyč dlouhá 
 43 cm

Zakysaná 
smetana

•  180 g  (100 g  11,06) 
•  15 %

19,90
24,90

levnější o 20 %

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

13,90
15,90

levnější o 13 %

Ehrmann
Robby
• 90 g  (100 g  16,56)
• vanilkový puding kapsička

Krajanka
Moje chvilka / 
Krémová 
zakysaná smetana
•  130 g  (100 g  11,46) •  různé druhy

14,90
17,90

levnější o 17 %

Kysané zelí bílé
• 1 kg 

23,90
28,90

levnější o 17 %

Smažený sýr
vař. brambory + tat. om.
• 390 g  (100 g  17,92)

69,90
86,90

levnější o 20 %

 Tataráček 
selský / s pepřem
• 150 g  (100 g  33,27)

49,90
super cena

Kuřecí 
kebab

• 350 g  (100 g  22,83)

79,90
super cena

Métská čajovka
• 140 g  (100 g  19,21)

26,90
super cena

Liptov
Syrčeky 
uzené
• 100 g

14,90
super cena 42,90

super cena

o

Brýle na čtení, 
sada 5 ks 
dámské a pánské
• dioptrie od + 1,5 do + 3,0

  Rozbočky a prodlužovací přívody

další typy prodlužek naleznete na vaší prodejně
najdete ve stojanu 
na vaší prodejně

RoRo bzbočočky
Spínací 
zásuvka 
mechanická
149,90

Rozbočovací zásuvka 
3× 
kulatá, bílá, 16 A
69,90

Prodlužka 1,4 m 
2 zásuvky 
+ 2× USB A 
+ 1× USB C
279,90

Prodlužka 
3 zásuvky, 
1,5 m, černá, 
s vypínačem
149,90

69,90*
cena za provedení od

ro
z

,5
vy
49

PPr
3 
11,
ss 
14

Prodlužka 
3 zásuvky, 
1,5 m
139,90

Funkční podsedák „Ergo Aktiv“
cca 40 × 40 × 5 cm

Viskoelastický polštář „Motýl“ 
cca 55 × 45 × 10 cm  

469,90*
cena za provedení

469,90*
cena za provedení

s úpravou 
aloe vera

měkké a přizpůsobivé 
gelové jádro

A

ní,

é
+ 3,,

, 

00

velký výběr

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 10. března
do neděle 16. března

wWindow  

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



Toaletní papír s motivem
•  16 ks • 3vrstvý

139,90
super cena

Zen Garden
Pinot Noir Pfalz 
• 2 l  (1 l  69,95)
• BiB •  červené víno suché Německo

69,90
super cena

Haribo
Zlatí 
medvídci 
Color 
Rado
•  1 kg

199,90
super cena 74,90

super cena

Pražené 
arašídy
•  500 g  

(100 g  14,98)
• v cukru

Cool 
Roksová lízátka / 
bonbony
•  240 g  

(100 g  24,96)

59,90
super cena

Mars / Milky Way
Croissanty
• 4 × 48 g  (100 g  36,41)

Oral-B
Zubní pasta
•  2 × 75 ml  (100 ml  866,00) • různé druhy

Lagris
Čočka červená / 
Fazole bílá malá
• 1 kg

Dilek 
Plněné vinné listy /
Bílé fazole
•  400 g  

(100 g  
14,98)

Golden rings XXL 
solené / s příchutí šunky 
• 160 g  (100 g  18,69)

Kit Kat 
Chunky 
Peanut Butter 
• 42 g  (100 g  35,48)

Nature Valley
• 42 g  (100 g  35,48)
• různé druhy

Tartaletky
pistácie / nugát
• 120 g  (100 g  20,75)

14,90super cena

 rrůznůzné druhyyrůzné druhyyy

15,90super cena

Gemerka
Botanica
•  1,5 l  

(1 l  10,60)
• různé druhy

Bohemia 
Regent
Různé 
druhy
•  0,5 l  

(1 l  25,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

12,90super cena

Samson
Nachmelený 
ležák
• 0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

12,90super cena

12,90super cena

Lobkowicz
Premium 
• 0,5 l  (1 l  25,80)
•  světlý / pšenice
záloha na lahev 
3 Kč

Vitana
Chutě světa 
• základ jídla • různé druhy a gramáže

Korunní 
s příchutí
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Condor 
Tuňák kousky 
ve vlastní šťávě
• 170 g / PP 120 g  (100 g  20,53/29,08)

j y gj y g

34,90super cena

18,90super cena

Mc Robin 
Opss 
hranolky 
s příchutí 
kečupu / 
grilovaného 
kuřete 
•  90 g  

(100 g  
21,00)

 9,90
super cena

REJ
Perníčky
•  80 g  

(100 g  19,88)
•  velikonoční 

motivy

yyy

8)8)8)

15,90super cena

Sanytol 
Čistič 
na kuchyně /
Čistič na 
koupelny /
Universální čistič
•  500 ml  (1 l  159,80)

Univerzální 
čisticí utěrky
•  36 ks  (1 ks  2,22)

Konopný Cannagel
•  250 ml  (1 l  319,60)

Hadí jed
masážní 
gel
•  380 ml  

(1 l  262,89)

79,90
super cena99,90

super cena

Only
Velikonoční fi gurky
• 80/84 g  (100 g  37,38/35,60) • různé druhy

Maggi
5 minut instantní nudle 
zeleninové
•  59,2 g  

(100 g  
16,72)

Hamé
Okurky 
7 – 9 cm
•  530 g / 

PP 260 g  
(100 g  
6,58/13,42)

29,90
super cena 59,90

super cena 59,90
super cena 129,90

super cena159,90
super cena

79,90
super cena

14,90super cena

C
ENA

S
UPER

Kostival mast 
s konopím 
a mátou 
• 200 ml  (1 l  349,50)

69,90
super cena

yyy

2)2)2)

34,90super cena

gg ( g , , )g ( g , , )

29,90super cena

34,90super cena

C
ENA

S
UPER

Ubrousky s jarními motivy
• 40 ks • 3vrstvé

j yj y
éé

39,90
super cena

24,90super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 



Kapsičky multipack 
v želé

•  60 × 85 g  (100 g  10,19)

60 ks

519,90
super cena

ilustrační foto

HEINZ
Pečené fazole 
v rajčatové omáčce
•  4 × 415 g  (100 g  7,83)
•  v tomatové omáčce • multipack

3+1
ZDARMA

129,90
super cena

Sabor Especial
Tortilla
• 450 g  (100 g  13,31) • 6 ks • různé druhy

59,90
super cena

Boršč 
•  zeleninová polévka 

s hovězím masem

Soljanka 
•  zeleninová polévka 

s houbami
•  480 g  

(100 g  12,48)

Buns 
Buchtičky 
• 250 g  (100 g  17,16) • různé druhy

42,90
super cena

Cannabis 
sprchový gel 
vlasový 
šampon
rozmarýn 
•  500 ml  

(1 l  159,80)

Prémiová 
hřbitovní svíčka

• doba hoření až 7 dní • různé druhy

~7 d

Včelí jed gel masáž APIS
•  600 ml  (1 l  233,17)

Purina One
Granule pro 
sterilizované 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

6 kg

Čajové suchárky
• 140 g  (100 g  21,36)

29,90super cena

7,90
super cena

Croissant 
• 50 g  (100 g  15,80) • různé druhy

Polický uherák 
se sníženým 
počtem „E“
•  400 g  (100 g  27,48)

109,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

125 g
MASA

22,90super cena

Originální hospodské 
brambůrky 
Solené / Česnekové / Paprikové
• 100 g

29,90super cena

34,90super cena

Maggi 
Sójová 
omáčka /
Sójová 
omáčka 
Teriyaki
• 190 ml  (1 l  157,37)

Csabai 
Klobása 
Snäck 
classic / 
pálivá 
paprika
•  75 g  

(100 g  
46,53)

39,90super cena

ANTICA CANTINA
Tortilla chips
slané / chili / sýrové
• 200 g  (100 g  19,95)

Šuměnky
•  10 g  (100 g  49,00) • různé druhy

JEMČA
Funkční čaje
• různé druhy a gramáže

g gg g

 rrůznůzné dé druhy ay a grgramáamážeže různé druhy a gramáže

4,90
super cena

19,90super cena

Me&You 
Oplatky celomáčené 
s mléčnou náplní / s kakaovou 
náplní / s lískooříškovou náplní
• 33 g  (100 g  16,67)

 5,50
super cena

Novi 
Cuadro
Pistacchio
•  110 g  

(100 g  54,45)
•  italská 

čokoláda

59,90super cena

Viba 
Schicht
Nougat
• 120 g  (100 g  66,58))))

79,90super cena

Berlinki
Kabanosy
chilli / classic / 
kuřecí
•  85 g  

(100 g  35,18)

29,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

116 g
MASA

34,90
super cena

Fresh Air 
Vlhčené ubrousky 
• 100 ks  (1 ks = 0,35) 
•  různé druhy

Utěrky z mikrovlákna 
Design 

•  3 ks

Vonné svíčky 
s velikonočním motivem
¨• různé motivy
•  doba hoření 

až 18 hodin

Varta
Energy
AA / AAA
• 10 ks • alkalické

49,90
super cena

Qalt 
Nano
Čistič koupelen / 
Čistič kuchyní
•  500 ml  (1 l  79,80)

WC čistič gel
•  750 ml  (1 l  53,20)

39,90
super cena

Maxi Vita  doplňky stravy
•  různé druhy

Arašídové křupky 
Pat & Mat 
•  80 g  (100 g  24,88) • 35 % arašídůg  (100 g  24,84 8)  35 % arašídůg (100 g  24,88)  35 % arašídů

19,90super cena

129,90super cena

249,90
super cena 699,90

super cena99,90
super cena 139,90

super cena79,90
super cena

Pantene 
Šampon 
na vlasy 
•  1 l
• různé druhy

DesigngDesignggg

59,90
super cena 79,90

super cena

aaaa

aaaa

59,90
super cena

~18 h

C
ENA

S
UPER

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – ještě větší slevy od pondělí 10. března
do neděle 16. března

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

Nowaco 
Treska obalovaná
Ratatouille
224 g  (100 g  17,81)

Sušenky 
Funny Mushrooms
•  170 g  (100 g  20,53) • různé druhy

Ditrichštejnské 
sklepy 
Müller Thurgau
•  0,75 l  (1 l  106,53) 
• bílé víno polosladké

Veltlínské 
zelené
•  0,75 l  (1 l  106,53) 
• bílé víno polosuché

79,90
99,90

levnější o 20 %
Samantha
Káva 2 v 1 / 3 v 1
•  10 × 16 g  (100 g  17,44)
•  10 × 18 g  (100 g  15,50)

Zlatopramen 
11
•  1,5 l  (1 l  26,60)
•  světlý ležák
•  PET

39,90
 super cena

Royal Crown 
Cola
•  1,33 l  

(1 l  21,73)

28,90
 super cena

Magnesia
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  přírodní 

minerální 
voda

Poděbradka
Prolinie
s příchutí 
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Heineken 
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  39,80) 
•  plech

19,90
 super cena

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

11,90
 super cena

27,90
 super cena

Marilky 
Oplatka
Lískooříšková / Čokoládová 
•  47 g  (100 g  12,55)

 5,90
 super cena

Hořčice
Kremžská / Plnotučná
•  400 g  (100 g  2,98)

Semolinová 
kolínka

•  1 kg

11,90
14,90

levnější o 20 %

29,90
39,90

levnější o 25 %

Ribo foods
Prosciutto Crudo
krájené 
•  250 g  

(100 g  23,96)
•  nestandardní 

plátky

59,90
69,90

levnější o 14 %

Kuřecí prsní 
řízky

•  500 g  (100 g  17,98)

89,90
99,90

levnější o 10 %

Figaro
Banánek v čokoládě
•  25 g + 20 % grátis  (100 g  23,00)

 6,90
9,90

levnější o 30 %

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
•  340 g  (100 g  20,56)
•  různé druhy

69,90
 super cena

Agro Jesenice
Směs 
pod svíčkovou 
•  350 g  (100 g  4,54) 

Savo
Original 
•  1,2 l  

(1 l  49,92)

59,90
 super cena

34,90
44,90

levnější o 22 %
ENSA  Arašídy
pražené solené / nesolené
•  500 g  (100 g  8,98)

44,90
 super cena

Bonavita
Corn 
fl akes
•  1 kg

62,90
71,80

levnější o 12 %

O2 
Předplacená SIM karta 
s 15 GB dat

Rustikální semolinový 
chléb**
• 405 g  (100 g  9,85)

39,90
49,90

levnější o 20 %
Utopenci
•  670 g  (100 g  10,43)

69,90
89,90

levnější o 22 %

Arax
Rýže Basmati
•  500 g  

(100 g  
4,98)

24,90
34,90

levnější o 29 %
Ariel
Gelové kapsle Color
•  13 ks

159,90
199,90

levnější o 20 %

15,90
 super cena

39,90
49,90

levnější o 20 %

Blend-a-dent
Fixační krém 
Complete Neutral
• 47 g  (100 g  191,28)

89,90
99,90

levnější o 10 %

Linecké rohlíčky
s ovocnou náplní
• 210 g  (100 g  11,86) • polomáčené

24,90
31,40

levnější o 21 %

14,90
 super cena

249,90
 super cena

Rügen Fisch
Pečenáče 
v kořeněné marinádě 
•  500 g  (100 g  9,98)

49,90
69,90

levnější o 29 %

p cenaacenaap cenaacenaa%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%%%%%%%%%%%0%%%%1001 %10%%%p cenaacenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 10. března
do neděle 16. března

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu



21,90
27,90

levnější o22%

k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 1
4.

 3
.

39,90
49,90

levnější o20%16,90
super cena

Kuřecí polévková 
směs 

•  600 g  (100 g  4,65)

27,90
37,80

levnější o26%

119,90
149,90

levnější o20%

Salám 
Edel

650 g  
(100 g  18,45)

Krušovice 
Originál 10
0,5 l  
(1 l  33,80)
plech

Pilsner 
Urquell
Světlý 
ležák
0,5 l  
(1 l  59,80) 

29,90
super cena

Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  
(1 l  39,80)
světlý ležák 
plech

19,90
super cena

Stará 
myslivecká
Žitná
0,5 l  
(1 l  319,80)
38 % alkoholu

Sedita
Mila řezy 
50 g  (100 g  27,80)

Orion
Čokoláda na vaření
100 g

Tic Tac 
Fruity mix / Mint 
54 g  (100 g  73,89)

13,90
16,90

levnější o18%
Smetana 
ke šlehání trvanlivá

200 ml  (1 l  109,50)   30%
Kosmetické kapesníky
200 ks
2vrstvé

ilustrační 
foto 26,90

29,90

levnější o10%

69,90
84,90

levnější o18%

Heuriger
Grüner 
Veltliner
1 l 
bílé víno
suché 
Rakousko

Hotová jídla 
v kelímku

různé druhy a gramáže

19,90
29,90

levnější o33%

k

od
 p

át

od
 

99,90
super cena

Truhlík 
s jarními 
květinami
různé druhy 
více barevných 
jarních květin
velikost 
truhlíku 
cca 25 x 8,5 x 10 cm

venkovní rostlina

29,90
34,90

levnější o14%

Slané tyčinky /
preclíky

různé druhy a gramáže

19,90
24,90

levnější o20%

Lindt  Lindor
337 g  (100 g  53,38) různé druhy

179,90
super cena

159,90
super cena

C
ENA

S
UPER

najdete
v chladicím

boxu

+3ºC

od čtvrtka 13. března
do neděle 16. března

Kuřecí polévkováKuřecí polévková
+3ºC

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Hotová jídla
různé druhy a gramáže

Rum
0,7 l  (1 l  271,29) 
40 % alkoholu

69,90
79,90

levnější o13%

189,90
229,90

levnější o17%

39,90
49,90

levnější o20% 39,90
49,90

levnější o20%

900

90

0

0

Bylinné čaje
různé druhy a gramáže 25 sáčků

24,90
29,90

levnější o17%

0900

Oplatkové řezy
250 g  (100 g  31,96) různé druhy

79,90
super cena

Multibronch bonbony
110 g/85 g  (100 g  18,09/23,41)

39,90
44,90

levnější o11%

Džem
450 g  
(100 g  8,87) 
různé druhy

Zeleninové saláty
650/660 g  (100 g  6,14/6,05) 
různé druhy

  Karamelizované 
ořechy 

150 g  (100 g  26,60)
různé druhy

900

Kokosové 
mléko

12 – 14 % /
20 – 22 % tuku
400 ml  (1 l  62,25) 

24,90
29,90

levnější o17%

0

ilustrační 
foto

Ochucený 
rybí fi let 

400 g  (100 g  16,23) různé druhy

64,90
79,90

levnější o19%

0

najdete
v mrazicím 

boxu

9,90
12,90

levnější o23%

0

Smetanový 
jogurt 

150 g  (100 g  6,60) 
různé druhy

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º CPomazánka 
z taveného sýra

200 g  (100 g  19,95) různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

0

19,90
24,90

levnější o20%

900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

CENOVÁ BOMBA
Drátěné pletivo
•  pro dělicí stěny, oplocení, ohrady pro zvířata atd.

• rozměr oka cca 12,7 mm
Záruka 3 roky

cca 5 × 0,5 m  299,90  (1 bm = 59,98)
cca 5 × 1 m  469,90  (1 bm = 93,98)

galvanicky 
pozinkováno,
s ochranou 
proti korozi

299,90*
cena za provedení od

Zahradní nářadí

Nůžky na keře
•  dvoučepelové
•  na mokré větve 

o max. tloušťce 20 mm

169,90

Aku nůžky
•  2 lišty – snadná výměna
•  Li-Ion baterie 

3,6 V/1300 mAh
•  chod cca 30 min/

nabíjení cca 4 h

Pákové nůžky 
teleskopické

• délka 680 – 920 mm
• střih větví do 50 mm

Pilové kotouče, různé sady
včetně redukčních kroužků 20 mm a 16 mm
Záruka 3 roky

2dílná sada 

Ø 216 mm

40/60 zubů

3dílná sada 

Ø 165 mm

24/36/48 zubů

3dílná sada 

Ø 185 mm

24/40/60 zubů

1 ks 

Ø 305 mm

48 zubů

ENOENO

         pikniková deka
cca 2 × 2 m

• z měkkého fl eecu
• složená cca 40 × 27 × 12 cm
Záruka 3 roky

izolující hliníková 
spodní strana 
k ochraně před 
vlhkostí

Izolační smršťovací trubičky, 
různé sady 
v praktickém 
skladovacím 
boxu
•  pro opravy nebo 

spojování drátů 
a kabelů

Záruka 3 roky

v mnoha různých 
rozměrech 
a provedeních, např.: 
450dílná sada

99,90*
cena za sadu

599,90*
cena za provedení

169,90*
cena za provedení/sadu od Ruční pilka  

•  k prořezávání větví
•  čepel ošetřena proti 

korozi

249,90

Sada nářadí, 
5dílná
•  vysoká tepelná 

odolnost

299,90

269,90*
cena za provedení/sadu

galvanicky 
pozinkováno,
s ochranou 
proti koro id í d

s plastovou 
vrstvou

z robustní uhlíkové 
wolframové oceli 
s příměsí kobaltu YG8

2dílná sada

Ø 210 mm nebo

Ø 254 mm

48/60 zubů

ná sá sá sá sáá dada
b

NOVINKA

NOVINKA199,90super cena

299,90

y na keřey na keře

NOVINKA

Zahradní 
nůžky

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 13. března
do neděle 16. března

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA


